

Củ Chi, ngày 04 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

Quy hoạch nguồn nhân sự lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc ủy ban nhân dân huyện giai đoạn 2025-2030 và những năm tiếp theo.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Bộ Chính trị về công tác quy hoạch cán bộ và Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW ngày 15 tháng 02 năm 2022 của Ban Tổ chức Trung ương về một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Quy định số 09-QĐ/HU ngày 11 tháng 9 năm 2024 của Huyện ủy Củ Chi về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Kế hoạch số 12887/KH-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về Quy hoạch nguồn nhân sự lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện giai đoạn 2025-2030 và những năm tiếp theo;

Trường Tiểu học Tân Thạnh Đông xây dựng kế hoạch quy hoạch nguồn nhân sự lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc ủy ban nhân dân huyện giai đoạn 2025-2030 và những năm tiếp theo, nội dung như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU CÔNG TÁC QUY HOẠCH

1. Mục đích

Nhằm tạo sự chủ động trong công tác cán bộ, phát hiện sớm nguồn nhân sự trẻ có năng lực để đưa vào quy hoạch, tạo nguồn cán bộ kế thừa đối với các chức danh lãnh đạo quản lý các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập, đáp ứng các tiêu chuẩn chung về trình độ chuyên môn, chính trị, phẩm chất đạo đức, năng lực cho ngành Giáo dục và Đào tạo huyện.

Khắc phục tình trạng bị động trong công tác bố trí viên chức lãnh đạo quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập, đảm bảo tính kế thừa, phát triển và sự chuyển tiếp liên tục giữa các thế hệ, giữ vững đoàn kết nội bộ và sự ổn định chính trị.

2. Yêu cầu

2.1. Nhân sự đưa vào quy hoạch phải đảm bảo tiêu chuẩn điều kiện theo quy định

của Đảng, của pháp luật và tiêu chuẩn cụ thể của chức vụ bổ nhiệm theo quy định của từng bậc học.

2.2. Quy hoạch viên chức lãnh đạo, quản lý các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập phải xuất phát từ yêu cầu nhiệm vụ chính trị, phải gắn với các khâu khác trong công tác nhân sự. Quy hoạch phải bảo đảm sự liên thông, gắn kết và thực hiện đồng bộ kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển viên chức rèn luyện trong thực tiễn, đảm bảo các yêu cầu về tiêu chuẩn, chức danh khi đề bạt, bổ nhiệm nhân sự theo quy hoạch.

2.3. Phải đánh giá đúng nhân sự trước khi đưa vào quy hoạch

2.3.1. Nội dung đánh giá: Căn cứ để lựa chọn, giới thiệu nhân sự vào quy hoạch là tiêu chuẩn chức danh cán bộ, bao gồm tiêu chuẩn chung và tiêu chuẩn cụ thể của từng chức danh, theo nội dung cơ bản sau:

- **Chính trị tư tưởng:** Chấp hành chủ trương, đường lối, quy định của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước và các nguyên tắc tổ chức, kỷ luật của Đảng, nhất là nguyên tắc tập trung dân chủ, tự phê bình và phê bình. Có quan điểm, bản lĩnh chính trị vững vàng; kiên định lập trường; không dao động trước mọi khó khăn, thách thức. Đặt lợi ích của Đảng, quốc gia - dân tộc, nhân dân, tập thể lên trên lợi ích cá nhân. Có ý thức nghiên cứu, học tập, vận dụng chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh, các chỉ thị, nghị quyết của Đảng, các đợt sinh hoạt chính trị và cập nhật kiến thức mới.

- **Đạo đức, lối sống:** Không tham nhũng, quan liêu, cơ hội, vụ lợi; không có biểu hiện suy thoái về đạo đức, lối sống, "tự diễn biến", "tự chuyển hóa". Có lối sống trung thực, khiêm tốn, chân thành, trong sáng, giản dị. Có tinh thần đoàn kết, xây dựng, thương yêu đồng chí, đồng nghiệp. Không để người thân, người quen lợi dụng chức vụ, quyền hạn của mình để trực lợi.

- **Tác phong, lề lối làm việc:** Có trách nhiệm với công việc; năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm, linh hoạt trong thực hiện nhiệm vụ. Phương pháp làm việc khoa học, dân chủ, đúng nguyên tắc. Hợp tác, hướng dẫn, giúp đỡ đồng chí, đồng nghiệp.

- **Ý thức tổ chức kỷ luật:** Chấp hành sự phân công của tổ chức, yên tâm công tác. Thực hiện các quy định, quy chế, nội quy của địa phương, cơ quan, đơn vị nơi công tác. Thực hiện việc kê khai và công khai tài sản, thu nhập theo quy định. Báo cáo đầy đủ, trung thực với cấp trên; cung cấp thông tin chính xác, khách quan.

- **Kiến thức, năng lực thực tiễn:** Qua hoạt động thực tiễn chúng tôi là người có tư duy đổi mới, thể hiện ở kết quả, hiệu quả công tác; tính chủ động, sáng tạo; năng lực điều hành, tổ chức thực hiện; mức độ hoàn thành chức trách, nhiệm vụ được giao; khả năng đoàn kết, tập hợp, quy tụ giáo viên; khả năng dự báo tình hình, xử lý những tình huống phức tạp phát sinh trong ngành, lĩnh vực công tác.

- **Uy tín:** Thể hiện thông qua phiếu tín nhiệm và kết quả đánh giá công chức, viên chức hàng năm.

- *Sức khỏe*: Bảo đảm sức khỏe để hoàn thành chức trách, nhiệm vụ của chức danh quy hoạch.

- *Chiều hướng, triển vọng phát triển*: Khả năng đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ khi được bố trí vào chức vụ theo quy hoạch.

2.3.2. Kết luận về đánh giá nhân sự được thể hiện bằng văn bản, công khai trong Chi uỷ- Ban giám hiệu và được sử dụng cho việc lựa chọn, giới thiệu nhân sự vào quy hoạch (không quá 6 tháng tới thời điểm xem xét); trường hợp nhân sự giới thiệu có vấn đề mới phát sinh thì đánh giá, kết luận bổ sung, cấp có thẩm quyền quy hoạch quyết định hình thức công khai đánh giá đối với nhân sự.

2.4. Thực hiện phương châm quy hoạch “đóng” và “mở”

- *Quy hoạch “đóng”* là quy hoạch được định kỳ rà soát, bổ sung, điều chỉnh theo sát sự phát triển của viên chức quản lý, giáo viên; qua đó đưa ra khỏi quy hoạch những viên chức quản lý, giáo viên không còn đủ tiêu chuẩn, điều kiện, không có triển vọng phát triển hoặc uy tín thấp qua lấy phiếu tín nhiệm và đánh giá viên chức hàng năm; đồng thời bổ sung vào quy hoạch những viên chức có triển vọng phát triển.

- *Quy hoạch “mở”* là giới thiệu nhân sự vào quy hoạch không khép kín trong từng trường, cơ quan, đơn vị, không chỉ đưa vào quy hoạch những viên chức tại chỗ mà cần xem xét đưa vào quy hoạch cả những viên chức có đủ tiêu chuẩn, điều kiện và triển vọng đảm nhận chức danh quy hoạch từ đơn vị khác.

2.5. Mối quan hệ giữa quy hoạch và bố trí viên chức quản lý

Bố trí nhân sự là lựa chọn công chức, viên chức trong quy hoạch để bổ nhiệm vị trí lãnh đạo, quản lý khi có yêu cầu.

Quy hoạch viên chức quản lý là tạo nguồn để chủ động chuẩn bị cho việc bổ nhiệm, bố trí nhân sự theo yêu cầu nhiệm vụ của ngành.

Viên chức quản lý trong quy hoạch là những viên chức có triển vọng đảm nhận chức danh quy hoạch, nên ở thời điểm đưa vào quy hoạch không nhất thiết phải đáp ứng đầy đủ điều kiện và tiêu chuẩn chức danh quy hoạch, mà cần tiếp tục được rèn luyện, thử thách, đào tạo, bồi dưỡng, bố trí theo tiêu chuẩn và điều kiện của chức danh quy hoạch.

2.6. Quy hoạch đối với viên chức đương chức

Thống nhất thực hiện chủ trương quy hoạch viên chức lên chức vụ cao hơn, không quy hoạch, tái bổ nhiệm chức vụ đang đảm nhiệm; kể cả khi rà soát, bổ sung quy hoạch của nhiệm kỳ hiện tại.

Viên chức quản lý đương nhiệm về nguyên tắc đã có đủ tiêu chuẩn, điều kiện của các chức vụ đang đảm nhiệm, nếu có triển vọng phát triển thì đưa vào quy hoạch chức vụ cao hơn; nếu đủ tiêu chuẩn, điều kiện tiếp tục bổ nhiệm thì là nguồn để xem xét khi tiến hành công tác nhân sự của ngành.

2.7. Thực hiện công khai trong công tác quy hoạch viên chức quản lý

Các tiêu chuẩn chung và tiêu chuẩn cụ thể của từng chức danh viên chức quản lý

HUYỀN
TRƯ
TÍCH
TÂN THI
XÁC

được công khai trong đội ngũ viên chức tham gia bỏ phiếu giới thiệu nguồn quy hoạch nhân sự của cơ quan, đơn vị.

Danh sách nhân sự đưa vào quy hoạch được thông báo cho cấp ủy lãnh đạo trực tiếp; cấp ủy - lãnh đạo các cơ quan, đơn vị và viên chức diện quy hoạch biết.

II. CƠ CẤU, SỐ LƯỢNG, ĐỘ TUỔI VÀ THẨM QUYỀN QUY HOẠCH

1. Về cơ cấu, số lượng

Quy hoạch 04 nhân sự đối với từng chức danh lãnh đạo, quản lý, mỗi viên chức không quy hoạch quá 02 chức danh.

2. Về độ tuổi

Về độ tuổi đưa vào quy hoạch lần đầu phải đủ tuổi để tham gia được hai khóa trở lên, hoặc ít nhất phải tham gia được trọn 01 khóa và đảm bảo cách nhau giữa các độ tuổi đối với danh sách quy hoạch viên chức lãnh đạo, quản lý là 05 năm.

Những viên chức đã có trong quy hoạch nhưng không đủ tuổi bổ nhiệm lần đầu vào các chức danh quy hoạch thì đưa ra khỏi quy hoạch.

Thực hiện trẻ hóa đội ngũ cán bộ, đảm bảo yêu cầu độ tuổi trung bình năm sau thấp hơn năm trước.

3. Thẩm quyền quy hoạch

Chi ủy - Lãnh đạo nhà trường phải xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện quy hoạch tại đơn vị.

Thực hiện các bước quy hoạch tại đơn vị theo hướng dẫn, lập hồ sơ, danh sách gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp kết quả, tham mưu danh sách đề nghị quy hoạch, phối hợp Phòng Nội vụ trình ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt.

III. QUY TRÌNH QUY HOẠCH

1. Chuẩn bị quy hoạch

Căn cứ kết quả đánh giá viên chức 03 năm công tác gần nhất, Hiệu trưởng tiến hành, rà soát đội ngũ nhân sự và xác định phương hướng, cụ thể hóa tiêu chuẩn cán bộ lãnh đạo, quản lý để giới thiệu nhân sự vào diện quy hoạch.

2. Quy trình quy hoạch

Bước 1: Phát hiện giới thiệu nguồn (lần 1):

(1) Tập thể lãnh đạo nhà trường (Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng) giới thiệu nguồn nhân sự quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý (mỗi đồng chí giới thiệu 02 đến 03 nhân sự).

(2) Tập thể lãnh đạo mở rộng (Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Chi đoàn, Tổ trưởng các bộ phận chuyên môn...) nghiên cứu, thảo luận và bỏ phiếu quyết định giới thiệu viên chức quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý.

Những viên chức có trên 50% số phiếu giới thiệu của tập thể lãnh đạo mở rộng thì đưa vào danh sách giới thiệu ở bước sau.

Trường hợp bỏ phiếu lần thứ nhất chưa đủ số lượng và cơ cấu cần thiết, Tập thể lãnh đạo có thể giới thiệu bổ sung để tập thể lãnh đạo mở rộng bỏ phiếu hoặc tổ chức phiên họp sau để tiếp tục xem xét.

(3) Hội nghị tập thể viên chức đơn vị.

Trên cơ sở giới thiệu của tập thể lãnh đạo và tập thể lãnh đạo mở rộng trường, Hiệu trưởng tổng hợp các thông tin cơ bản về cán bộ (họ tên, ngày tháng năm sinh, ngày vào Đảng dự bị, ngày chính thức, chức vụ, ngạch, bậc công chức, đơn vị công tác, trình độ chuyên môn, trình độ lý luận chính trị, ngoại ngữ, tin học, quá trình công tác, tỷ lệ phiếu giới thiệu của tập thể lãnh đạo và tập thể lãnh đạo mở rộng trường...) để xuất danh sách đưa ra lấy ý kiến giới thiệu tại hội nghị viên chức đơn vị.

- *Thành phần:* Tập thể lãnh đạo, viên chức đơn vị.
- *Nội dung:* Lấy phiếu giới thiệu viên chức vào quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý.
- *Trình tự:*

Hiệu trưởng chủ trì quán triệt mục đích, yêu cầu, tiêu chuẩn, cơ cấu nguồn cán bộ quy hoạch vào các chức danh. Báo cáo danh sách kèm theo thông tin về viên chức dự kiến đưa vào quy hoạch các chức danh (quá trình công tác, kết luận đánh giá viên chức của cấp có thẩm quyền....). Viên chức dự hội nghị có thể giới thiệu thêm nhân sự vào diện quy hoạch.

Tiến hành xem xét, bỏ phiếu giới thiệu, thu phiếu, kiểm phiếu.

(4) Tổng họp kết quả phát hiện, giới thiệu nguồn

Hiệu trưởng tổng hợp kết quả giới thiệu của tập thể lãnh đạo trường, của hội nghị viên chức đơn vị báo cáo tập thể lãnh đạo trường thảo luận, thống nhất danh sách đưa ra lấy ý kiến chi bộ đơn vị.

Bước 2: Tổ chức lấy ý kiến Chi bộ đơn vị.

Chi bộ đơn vị thảo luận, ghi phiếu giới thiệu viên chức đưa vào quy hoạch chức danh quản lý.

Bước 3: Hội nghị tập thể lãnh đạo trường để nghị phê duyệt quy hoạch.

Căn cứ vào cơ cấu, số lượng, tiêu chuẩn, điều kiện, đối tượng, độ tuổi, yêu cầu nhiệm vụ của đơn vị và kết quả giới thiệu nhân sự ở bước 1 và bước 2, tập thể lãnh đạo tiến hành thảo luận và biểu quyết giới thiệu nhân sự (bằng phiếu kín) để đưa vào danh sách đề nghị phê duyệt quy hoạch.

Nhân sự được lựa chọn, giới thiệu phải đạt tỉ lệ phiếu đồng ý ít nhất trên 50% và lấy từ trên xuống cho đủ số lượng theo quy định. Trường hợp có từ 02 người trở lên có số phiếu bằng nhau trên 50% thì Hiệu trưởng xem xét quyết định lựa chọn nhân sự.

Lập hồ sơ, danh sách gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp và trình Thường

trực Ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt.

3. Một số vấn đề cần lưu ý

- Hồ sơ quy hoạch gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Giáo dục và Đào tạo) xem xét, phê duyệt phải đảm bảo mỗi chức danh (Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng) phải quy hoạch 04 người, không quy hoạch 01 chức danh quá 04 người, không quy hoạch 01 chức danh chỉ có 01 người.

- Hàng năm, căn cứ kết quả kiểm điểm, tự phê bình, phê bình gắn với kết quả đánh giá viên chức hàng năm, lãnh đạo cơ quan đơn vị xem xét, bổ sung những viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn vào quy hoạch (*thực hiện trong quý I hàng năm*) và đưa những viên chức không còn đủ tiêu chuẩn, điều kiện ra khỏi danh sách quy hoạch, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt (qua Phòng Giáo dục và Đào tạo).

- Hồ sơ quy hoạch nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo gồm:

- + Tờ trình đề nghị phê duyệt quy hoạch của cơ quan, đơn vị.
- + Danh sách trích ngang cán bộ được rà soát, bổ sung quy hoạch
- + Biên bản tổng hợp lấy ý kiến giới thiệu (biên bản kiểm phiếu tại các bước trong quy trình).

- Hồ sơ cá nhân:

- + Bản sao khai sinh.
- + Giấy khám sức khỏe (kết luận tình trạng sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp; thời hạn không quá 06 tháng).
- + Sơ yếu lý lịch cán bộ; bản sao các văn bằng, chứng chỉ về trình độ học vấn, chuyên môn, nghiệp vụ, lý luận chính trị, ngoại ngữ...
- + Bản kê khai tài sản, thu nhập (theo quy định).
- + Nhận xét, đánh giá của Đảng ủy, Chi ủy nơi cán bộ công tác, sinh hoạt
- + Nhận xét, đánh giá của Chi ủy nơi cư trú đối với bản thân và gia đình.
- + Kết quả đánh giá viên chức và phân tích chất lượng đảng viên 03 năm công tác gần nhất.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Trên cơ sở quán triệt về mục đích, yêu cầu, nội dung, phương pháp thực hiện quy hoạch, Chi ủy - Lãnh đạo các trường chuẩn bị nội dung, nhân sự, triển khai họp tập thể lãnh đạo và viên chức nhà trường, họp Chi bộ lấy ý kiến, lấy phiếu tín nhiệm cán bộ lãnh đạo, quản lý kế cận. Chi ủy - Lãnh đạo trường họp thống nhất danh sách viên chức đưa vào diện quy hoạch và hoàn chỉnh hồ sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chậm nhất **ngày 16 tháng 12 năm 2024**.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc triển khai và thực hiện tại các trường; tổng hợp kết quả, tham mưu danh sách đề nghị quy hoạch, lấy ý kiến Thanh tra huyện, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Đảng ủy các xã, thị trấn

để thẩm định và gửi kết quả về Phòng Nội vụ huyện trước **ngày 31 tháng 12 năm 2024**.

3. Phòng Nội vụ huyện thẩm định kết quả trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt trước **ngày 31 tháng 01 năm 2025**.

Trên đây là Kế hoạch quy hoạch nguồn nhân sự lãnh đạo quản lý tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện giai đoạn 2025-2030 và những năm tiếp theo của Trường Tiểu học Tân Thạnh Đông./.

- Đính kèm *biểu mẫu danh sách trích ngang*.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (để b/c);
- Chi bộ Trường TH Tân Thạnh Đông;
- CDCS Trường TH Tân Thạnh Đông;
- Bí thư Chi đoàn Trường;
- Viên chức Trường TH Tân Thạnh Đông;
- Lưu: VT. Trường TH Tân Thạnh Đông.



DANH SÁCH

Quy hoạch lãnh đạo quản lý Khối Giáo dục giai đoạn 2025 - 2030 và những năm tiếp theo

(Kèm theo Tờ trình số /TT-Tr-THTTĐ ngày tháng 12 năm của Trường Tiểu học Tân Thanh Đông.)

Đơn vị	TT	- Họ và tên - Ngày tháng năm sinh - Nơi ở (Đủ 3 thông tin)	Ngày vào Đảng	- Mã ngạch hiện hướng và tương đương - Thời điểm bổ nhiệm	Trình độ chuyên môn (Ghi rõ chuyên ngành đào tạo)	Lý luận chính trị (Đang học ghi rõ theo HD)	Bồi dưỡng Cán bộ quản lý (Đang học ghi rõ theo HD)	Ngoại ngữ	Tin học	Kết quả đáng giá viên chức 03 năm học liên kè (2021 - 2022, 2022 - 2023, 2023 - 2024)	Kết quả phân tích chất lượng đảng viên 03 năm liên kè (2022, 2023 và 2024)	Quá trình công tác (Yêu cầu ghi đúng theo mẫu có tháng/ năm cụ thể)	Kết quả phiếu giới thiệu (Số phiếu, Tỷ lệ %)			Quan hệ nhân thân đối với CBQL hiện tại cùng cấp học trên địa bàn huyện (nếu có) (Họ tên, Chức vụ, Đơn vị, Quan hệ)	Ghi chú
													Tập thể viên chức, người lao động (trong biên chế giao và phân bổ) (Tỷ % chia trên số triệu tập)	Tập thể lãnh đạo mở rộng	Chi bộ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
A	Chức danh Hiệu trưởng: 04 trường hợp																
1	- Bà Võ Thị A - 01/01/1988 - Khu phố 7, Thị trấn Củ Chi, huyện Củ Chi	03/02/2015 03/02/2016	-V.07.02.05 (12/12/2016) - V.07.02.26 (28/6/2023)	- Thạc sĩ Quản lý giáo dục. - Đại học sư phạm Giáo dục mầm non	Trung cấp	x	Tiếng Anh - B	B	HTT HTXS HTT	HTT HTXS HTT	- 08/2010 – 12/2015: Giáo viên Trường Mầm non ...; - 01/2016 – 07/2018: Tổ trưởng chuyên môn/ Giáo viên Mầm non ...; - 08/2018 – 08/2019 : Chi ủy viên/Tổ trưởng chuyên môn/ Giáo viên Mầm non ...; - 09/2019 đến nay: Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non ...	18/19/20 90%	5/5 100%	11/11/12 91,67%	Lê Thị D, Hiệu trưởng Trường MN ... (Chị ruột) ,		

Đơn vị	TT	- Họ và tên - Ngày tháng năm sinh - Nơi ở (Đủ 3 thông tin)	Ngày vào Đảng	- Mã ngạch hiện hướng và tương đương - Thời điểm bổ nhiệm	Trình độ chuyên môn (Ghi rõ chuyên ngành đào tạo)	Lý luận chính trị (Đang học ghi rõ theo HD)	Bồi dưỡng Cán bộ quản lý (Đang học ghi rõ theo HD)	Ngoại ngữ	Tin học	Kết quả đánh giá viên chức 03 năm học liên kề (2021 - 2022, 2022 - 2023, 2023 - 2024)	Kết quả phân tích chất lượng đảng viên 03 năm liền kề (2022, 2023 và 2024)	Kết quả phiếu giới thiệu (Số phiếu, Tỷ lệ %)			Quan hệ nhân thân đối với CBQL hiện tại cùng cấp học trên địa bàn huyện (nếu có) (Họ tên, Chức vụ, Đơn vị, Quan hệ)	Ghi chú	
												Tập thể viên chức, người lao động (trong biên chế giao và phân bô) (Tỷ % chia trên số triệu tập)	Tập thể lãnh đạo mở rộng	Chi bộ			
Trường MN An Nhơn Tây	2	- Ông Trần Văn B - 01/01/1989 - Ấp 3, xã Phước Vĩnh An, huyện Cù Chi	Dự bị 19/5/2020	- V.07.03.07 (01/12/2016) - V.07.03.28 (07/4/2023)	Đại học sư phạm Giáo dục tiểu học	Đang học Trung cấp (Tháng 07/2025 bế giảng)	x	Tiếng Pháp - B	Ứng dụng CNTT Nâng cao	HTXS HTXS HTXS	Năm 2020 HTT	- 09/2011 – 08/2013: Giáo viên Trường Tiểu học ...; - 09/2013 – 08/2016: Tổ trưởng chuyên môn/ Giáo viên Trường Tiểu học ...; - 09/2016 – 08/2017: Chủ tịch Công đoàn/ Tổ trưởng chuyên môn/ Giáo viên Trường Tiểu học ...; - 09/2019 đến nay: Chủ tịch công đoàn/Giáo viên Trường Tiểu học	36/38/40 90%	07/7 100%	28/28/29 96,55%	Võ Thị Đ, Hiệu trưởng Trường MN ... (Chị vợ)	
	3	- Bà Lê Thị C - 01/01/1975 - Ấp Định, xã Tân Phú Trung, huyện Cù Chi	02/9/2011 02/9/2012	- V.07.04.11 (01/12/2016) - V.07.04.31 (01/4/2021)	- Thạc sĩ Quản lý Giáo dục - Đại học sư phạm Ngữ văn	Trung cấp	Đang học (Tháng 02/2025 Bé giáng)	Tiếng Anh - B	A	HTT HTT HTT	HTT HTT HTT	- 08/1997 – 10/2007: Giáo viên Trường - 11/2007 đến nay: Tổ trưởng chuyên môn/ Giáo viên Trường	95/100/103 92,23%	07/7 100%	36/37/38 94,74%	Hà Văn E, Phó Hiệu trưởng Trường ... (Chồng)	Quy hoạch Mở
	4															Quy hoạch Mở
B	Chức danh Phó Hiệu trưởng: 04 trường hợp																
Thực hiện mẫu như Quy hoạch Hiệu trưởng																	

Đơn vị	TT	- Họ và tên - Ngày tháng năm sinh - Nơi ở (Đủ 3 thông tin)	Ngày vào Đảng	- Mã ngạch hiện hướng và tương đương - Thời điểm bô nhiệm	Trình độ chuyên môn (Ghi rõ chuyên ngành đào tạo)	Lý luận chính trị (Đang học ghi rõ theo HD)	Bồi dưỡng Cán bộ quản lý (Đang học ghi rõ theo HD)	Ngoại ngữ	Tin học	Kết quả đáng giá viên chức 03 năm học liên kề (2021 - 2022, 2022 - 2023, 2023 - 2024)	Kết quả phân tích chất lượng đăng viên 03 năm liền kề (2022, 2023 và 2024)	Kết quả phiếu giới thiệu (Số phiếu, Tỷ lệ %)			Quan hệ nhân thân đối với CBQL hiện tại cùng cấp học trên địa bàn huyện (nếu có) (Họ tên, Chức vụ, Đơn vị, Quan hệ)	Ghi chú	
												Tập thể viên chức, người lao động (trong biên chế giao và phân bổ) (Tỷ % chia trên số triệu tập)	Tập thể lãnh đạo mở rộng	Chi bộ			

LUU Y: VUI LÒNG XEM KÝ và Thực hiện đúng mẫu hướng dẫn, không thêm bớt cột dòng (SAI MẪU SẼ TRẢ VỀ LÀM LẠI mất thời gian của cả 2 bên)

- Các trường hợp ĐANG HỌC phải ghi THỜI GIAN DỰ KIẾN KẾT THÚC HỌC.
- Quá trình công tác phải ghi THÁNG/NĂM NÓI TIẾP KHÔNG GIÁN ĐOẠN và phải ghi CHỨC VỤ KIÊM NHIỆM (nếu có).
- Tỷ lệ % chỉ trên số lượng triệu tập, đv triệu tập bao nhiêu thì lập Danh sách tham gia bô phiếu theo số triệu tập.
- **SỐ LƯỢNG QUY HOẠCH PHẢI ĐẨM BẢO MỖI CHỨC DANH LÀ 04, CỤ THỂ: HIỆU TRƯỞNG: 04; PHÓ HIỆU TRƯỞNG: 04 (Quy hoạch Mở sang các đơn vị khác, lưu ý quy hoạch đảm bảo tuổi và tiêu chuẩn. Trường hợp chưa đảm bảo tiêu chuẩn đề nghị đơn vị tạo điều kiện để giáo viên tham gia các lớp)**

Người lập bảng

Ngày tháng 12 năm 2024
Thủ trưởng đơn vị ký tên đóng dấu